
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 2 del 02/01/2023

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Fornitura di n. 2 borse per emergenza per la UOSD Terapia Intensiva cardiovascolare - Aggiudicazione
ex art. 2 com. 1 lett. a) del D. Lgs. n. 76/2020 conv. in L. n. 120/2020 e s.m.i.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 02/01/2023 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: Fornitura  di  n.  2  borse  per  emergenza  per  la  UOSD  Terapia  Intensiva  cardiovascolare  -
Aggiudicazione ex art. 2 com. 1 lett. a) del D. Lgs. n. 76/2020 conv. in L. n. 120/2020 e s.m.i.

IL DIRETTORE f.f. UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue, si rappresenta che ricorrono i presupposti
finalizzati all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualità di
responsabile del procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6bis della legge 241/90
e s.m.i.

PREMESSO CHE
-  con nota  Prot.  n.  34200 del  29/11/2022 (Allegato  n.  1)  il  Responsabile  della  UOSD Terapia
Intensiva  cardiovascolare,  Dott.ssa  Carmela  Marsicano,  ha  chiesto  a  questo  Servizio  per  “il
trasporto di pazienti al di fuori della terapia intensiva (radiologia, trasferimenti)”:
-  2 BORSE per emergenza con tracolla,  impermeabili  e  lavabili,  con tasche esterne e  divisori
interni, misure approssimative 55 x 35 x 35 cm; 

RILEVATO CHE
- in data 30/11/2022, detto Servizio ha inoltrato -  a mezzo pec - invito a presentare offerta

per la fornitura di che trattasi alle Ditte sottoelencate, individuate quali operatori economici
del settore:

 CFS PRODOTTI MEDICALI S.R.L.,  ARTICOLI SANITARI SHOP, SPENCER ITALIA, CONSOLAZIO
MEDICAL, (nota Prot. n. 34370 - Allegato n. 2);

- pendente il termine per la presentazione delle offerte (ore 12:00 del 07/12/2022), sono
pervenute – stesso mezzo - le offerte delle Ditte NAMITI S.R.L., SPENCER ITALIA (Allegato n.
3);

CONSIDERATO CHE
- il Servizio scrivente, al fine di garantire il corretto iter dell’istruttoria ha trasmesso al precitato
Responsabile,  le  schede  tecniche  presentate  dalle  Ditte  concorrenti  per  la  prescritta  verifica
conformità (Allegato n.  4);
-  lo  stesso  Responsabile  a  tanto  provveduto,  comunicando  a  questa  U.O.C.  le  risultanze  della
verifica effettuata, come sotto specificato (allegati n. 5):
 

 DITTA NAMITI SRL – Conforme in quanto presenta dimensioni maggiori rispetto alle altre ed
è impermeabile nella parte esterna consentendo una corretta sanificazione;

 DITTA SPENCER ITALIA - Non Conforme;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTATA la legittimità della presente proposta di determinazione, che è conforme alla vigente
normativa in materia;

    DETERMINA
per i motivi espressi in premessa:

I - DI PRENDERE ATTO  degli esiti della procedura negoziata  de qua e, conseguentemente, di
affidare ex art. 95 com 4 lett.b)  del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. la fornitura sotto descritta alla ditta
NAMITI S.R.L. per l’importo complessivo di € 129,74 Iva esclusa al 22%:

Ditta NAMITI SRL “2 BORSE per emergenza con tracolla, impermeabili e lavabili, con tasche
esterne e divisori interni, misure approssimative 55 x 35 x 35 cm” – fabbisogno n. 2 -  importo
complessivo pari ad € 129,74 Iva esclusa al 22% + spese di spedizione di € 19,50 (prezzo unitario €
64,87 iva esclusa al 22%);

II - DI IMPUTARE la spesa complessiva pari ad € 182,07 Iva inclusa al 22% sul conto economico
n. 5010111010 “Altri beni e prodotti sanitari” - bilancio 2023;
III – DI PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100
del D.Lgs. 159/2011 e s.m.i., qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione
mafiosa;
IV  -  DI  PREVEDERE,  altresì,  apposita  clausola  risolutiva  espressa  qualora  So.Re.Sa.  spa
(soggetto  aggregatore  per  la  Regione  Campania)  avesse  nel  frattempo  attivato  analoga
convenzione/accordo quadro centralizzato;
V – DI TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché
alla U.O.C. Gestione Economico-Finanziaria e alla U.O.S.D. Terapia Intensiva del Dipartimento
Cardiovascolare.
                                                                          
L’ estensore
Natascia Sieno

IL DIRETTORE f.f. 
U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

     Dott.ssa Teresa Capobianco

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



UOC Affari Generali - Ufficio Protocollo Generale - Prot. 0034200/i del 29/11/2022 13.36 Registrato da:  Uosd Terapia Intensiva Del Dipartimento Cardiovascolare

*29/11/2022 13.36-20220034200*



i 8 REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

"SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO" DI CASERTACASERTA

Spett.le Ditta

OGGETTO: Fornitura di n. 2 borse per emergenza per le esigenze della U.O.C. Terapia
intensiva cardio vascolare delTAORN “SanFAnna e San Sebastiano” di Caserta -Richiesta -

Si invita codesta Spett.le Ditta a voler formulare e a far pervenire entro e non oltre le ore 12:00

del giorno 07/12/2022 alPindirizzo pec provveditorato@ospedaIecasertapec.it scheda tecnica e

offerta economica comprensiva di prezzo di listino del produttore, percentuale di sconto

applicata e prezzo finale offerto per la fornitura di n. 2 BORSE per emergenza con tracolla,

impenneabili e lavabili, con tasche esterne e divisori interne con le seguenti misure: 55x35x35
cm.

Le condizioni di fornitura sono le seguenti:

Luogo di consegna:

U.O.C. Farmacia Ospedaliera delFAORN “S. ANNA E S. SEBASTIANO
Caserta.

Nella bolla di consegna, debitamente datata e numerata, secondo le vigenti disposizioni di legge
in materia, dovrà essere indicato il numero del buono d’ordine, oltre alla descrizione del prodotto,

la quantità, ecc. La ditta effettuerà le consegne  a proprio rischio e con carico delle spese di

qualsiasi natura.

Cessione dei crediti, cessione del contratto e subappalto
La cessione dei crediti derivanti dal presente contratto è soggetta alle disposizioni di cui

alFart.lOó del D.lgs. ii.50/2016. In particolare, le cessioni dei crediti devono essere stipulate con

atto pubblico o scrittura privata autenticata ed essere notificate alla stazione appaltante. Le stesse

diventano efficaci ed opponibili alla stazione appaltante decorsi 45 giorni dalla notifica qualora
non vengano rifiutate con apposita comunicazione.

E fatto divieto alla ditta aggiudicataria di cedere a terzi, in tutto o in parte, l'oggetto del contratto,
pena fimmediata risoluzione dello stesso nonché il risarcimento di ogni conseguente danno. Non

è ammesso il subappalto.
Fatturazione;

Si comunica che a far data dal 31 Marzo 2015 TAzienda Ospedaliera "Sant'Anna e San
Sebastiano" di Caserta accetterà le fatture solo nel formato elettronico secondo l'allegato A del
DM n.55/2013 e s.m.e.i. Le fatture elettroniche indirizzate alla presente Azienda Ospedaliera
devono contenere i seguenti elementi specifici (come riportato sul sito: www'.indicepa.gov.it ):

via G. La Pira,

Denominazione Ente:

Codice IPA: aosa 061
Azienda Ospedaliera Sant'Anna e San Sebastiano di Caserta

Codice Univoco Ufficio:

Nome dell'Ufficio:

Cod. fise, del Servizio di F.E.:

Partita Iva :

5

02201130610

51B2G

FATTURAZIONE

02201130610

U.O.C. Provvadilora/o ed Econamalo

.'Izieiida Ospedaliera di Rilievo Nazionale Sant '.Anna e San Sebastiano - ( 'aserta
Via Ralasciano MI 100 - Ca.Keria

Tel. 0M23/2324Ó2

e-niail: provvedilorafo'a'ospedalc. vaseria, il

pec: provvediiorato'a'ospedalecaseriapvc.il

UOC Affari Generali - Ufficio Protocollo Generale - Prot. 0034370/u del 30/11/2022 14.15 Registrato da:  Ufficio Protocollo

*30/11/2022 14.15-20220034370*



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

"SANT’ANNA E SAN SEBASTIANO" DI CASERTA
1

CASERTA

Pagamento:

il pagamento avverrà nei 60 (sessanta) giorni dalla data di ricezione delle fatture da parte del
Servizio Economico-Finanziario dell'AORN, dopo facquisizione del visto di regolare
del Responsabile della UO di destinazione.

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 3) della legge 136 del 2010 e s.m.i. il fornitore deve assumere gli
obblighi di tracciabilità dei flussi lìnanziari; pertanto, per non incorrere nella risoluzione del
contratto, ai sensi dell'art. 3) comma 9 bis della suddetta legge, deve comunicare mediante
dichiarazione sostitutiva dell’atto di notorietà  - art. 47 DPR 445/2000 - gli estremi del c/c postale
0 bancario dedicato su cui effettuare i pagamenti, unitamente alle generalità ed al codice fiscale

dei soggetti delegati ad operare sul conto, allegando fotocopia dei documenti di riconoscimento.
Il fornitore prende atto che il mancato utilizzo del conto corrente postale o bancario, ovvero degli
altri strumenti che assicurino la tracciabilità dei movimenti finanziari, costituisce causa di

risoluzione del contratto ai sensi dell'art. 3), comma 9 bis della legge 136/2010 e s.m.i.
Lumpresa affidataria accetta, inoltre, tutte le clausole di cui a! 'Trotocollo di Legalità’' di cui la
medesima società ha preso visione ed ha scaricato sul sito \wvw.ospedale.caserta.it ad
delle previsioni di cui all’art.2 co.2 punti h) e i) e di quelle di cui all’art.7 co.l e alFart.S co.l
clausola 7) e 8). (vedi delibere AORN n.6 del 31.01.14 e n.357 dei 21.11.14).
Controversie

Per la soluzione di controversie eventualmente insorte nel corso deli’eseciizione della fornitura,

sarà inizialmente tentata la composizione in via amministrativa.  In caso di perdurante disaccordo

la risoluzione del contenzioso sarà affidata al competente Tribunale di Santa Maria Capua
Vetere.

Norme comuni

Per quanto non previsto espressamente dalla presente, si rinvia alla disciplina comunitaria e
nazionale vigente in materia di contratti pubblici.

esecuzione

eccezione

Si precisa che con la presente lettera questa Azienda non assume alcun impegno contrattuale e,
di conseguenza, può procedere alla revoca della medesima in qualsiasi momento senza ulteriore
comunicazione.

Il Direttore fyfUO'C Provveditorato

Doit.ssji '/h'É^^J^pobian'Jo

icommato

i'.O.C. Provvedìloralo ai Economato

Azienda O.spedaiieru dì Rilievo Nazionale San! 'Anna a San Sebastiano
Via Paìasciano SI WO - Caserta

Tel. ()H21Q32A62

e-rnail: provvediloraio 'a t)spedole. easeria. il

pec: provvediioraiu'd'ospedalecasertapee.it

Caserta



Ditte

-NAMITI S.R.L namiti(5)pec.it

cfsprodottimedìcalì(5) pec.it-CFS PRODOTTI MEDICALI S.R.L.

info@articolisanitarishop.it-ARTICOLI SANITARI SHOP

-SPENCER ITALIA spencer@pec.it

consolaziomedical@pec.it-CONSOLAZIO MEDICAL



Ogge�o: POSTA CERTIFICATA: Re:Fornitura di n. 2 borse per emergenza
Mi�ente: "Per conto di: nami�@pec.it" <posta-cer�ficata@pec.aruba.it>
Data: 05/12/2022, 16:35
A: provveditorato@ospedalecasertapec.it

Messaggio di posta cer�ficata

Il giorno 05/12/2022 alle ore 16:35:04 (+0100) il messaggio
"Re:Fornitura di n. 2 borse per emergenza" è stato inviato da "nami�@pec.it"
indirizzato a:
provveditorato@ospedalecasertapec.it

Il messaggio originale è incluso in allegato.
Iden�fica�vo messaggio: opec21004.20221205163504.289409.384.2.59@pec.aruba.it

postacert.eml

Ogge�o: Re:Fornitura di n. 2 borse per emergenza
Mi�ente: "Nami� srl - pec" <nami�@pec.it>
Data: 05/12/2022, 16:35
A: provveditorato@ospedalecasertapec.it

Buonasera,
nel ringraziare per averci contattato, inviamo in allegato preventivo di spesa per 2 borse
emergenza con tracolla con dimensioni simili a quelle richieste.

Restiamo a disposizione per ulteriori informazioni e in attesa di riscontro.
Cordiali saluti

Namiti srl

Da  "Natascia Sieno" provveditorato@ospedalecasertapec.it
A  namiti@pec.it
Cc
Data  Thu, 1 Dec 2022 07:58:16 +0100
Oggetto  Fornitura di n. 2 borse per emergenza

Si trasmette in allegato richiesta di offerta.

Restasi in attesa di riscontro.

POSTA CERTIFICATA: Re:Fornitura di n. 2 borse per emergenza

1 di 2 29/12/2022, 09:51



U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

AORN "S.ANNA E SAN SEBASTIANO" di CASERTA

Allega�:

da�cert.xml 803 bytes

postacert.eml 1,7 MB

scheda-tecnica-h648_01.pdf 98,9 kB

ext_preven�vo-3729-2022.pdf 1,1 MB

POSTA CERTIFICATA: Re:Fornitura di n. 2 borse per emergenza

2 di 2 29/12/2022, 09:51



Namiti S.r.l. - P. Iva 06162571217 - N. Rea: 799272
Sede leg.: Via Cortile, 16 - 80069 Vico Equense (NA)
Sede Op.: Corso Italia, 192 - 80063 Piano di Sorrento (NA)
Email: vendite@holity.com / Tel. 0818087452

Borsa per emergenza h648_01

Borsa per pronto soccorso in materiale impermeabile. Dimensioni: L51 x P31 x H26 cm.

Borsa medica per emergenza ideale per il trasporto di dispositivi per il primo soccorso. Realizzata in telone impermeabile che la
rende particolarmente resistente per un uso all'aperto, anche in caso di avverse condizioni meteorologiche. Maneggevole,
capiente e facile da trasportare. Dotata di 1 grande tasca frontale con scomparti interni e 2 tasche laterali. Completa di manici
imbottiti e comoda tracolla rimovibile e con lunghezza regolabile. La base presenta dei robusti piedini per garantire un ottimo
appoggio al suolo.

Caratteristiche tecniche:

● Dimensioni: L51 x P31 x H26 cm
● Dimensioni scomparto principale: L42 x P28 x H18 cm
● Materiale: telone impermeabile
● Colore: rosso con strisce bianco ghiaccio
● 1 tasca frontale
● 2 tasche laterali
● Manici imbottiti
● Tracolla removibile e regolabile
● Base con 4 piedini

*Attrezzatura interna non inclusa

*immagine puramente indicativa

INFO

● viarante vuota - senza contenuto
● Lunghezza in millimetri 510.0000
● Profondità in millimetri 310.0000
● Altezza in millimetri 260.0000
● Tipologia Borsa





Ogge�o: POSTA CERTIFICATA: Fornitura di n.2 borse per emergenza
Mi�ente: "Per conto di: commerciale.spencer@pec.it" <posta-cer�ficata@pec.aruba.it>
Data: 01/12/2022, 12:31
A: provveditorato@ospedalecasertapec.it
CC: "d.mora" <d.mora@spencer.it>

Messaggio di posta cer�ficata

Il giorno 01/12/2022 alle ore 12:31:56 (+0100) il messaggio
"Fornitura di n.2 borse per emergenza" è stato inviato da "commerciale.spencer@pec.it"
indirizzato a:
provveditorato@ospedalecasertapec.it d.mora@spencer.it

Il messaggio originale è incluso in allegato.
Iden�fica�vo messaggio: opec21004.20221201123156.74615.491.2.56@pec.aruba.it

postacert.eml

Ogge�o: Fornitura di n.2 borse per emergenza
Mi�ente: "commerciale.spencer" <commerciale.spencer@pec.it>
Data: 01/12/2022, 12:31
A: provveditorato@ospedalecasertapec.it
CC: "d.mora" <d.mora@spencer.it>

Buongiorno

In risposta alla Vs cortese richiesta siamo a trasmettere quotazione e relativa
documentazione per la fornitura di n. 2 borse d’emergenza.

In attesa di un riscontro porgiamo cordiali saluti

Daniela Mora 

UFFICIO COMMERCIALE

POSTA CERTIFICATA: Fornitura di n.2 borse per emergenza

1 di 2 29/12/2022, 09:51



ITALIA 

M +39 0521541111 

W www.spencer.it

A Via Provinciale, 12, Sala Baganza (43038),
Parma, Italia 

P.IVA / VAT NUMBER: IT 01633870348

Your data will be processed in compliance with the provisions of the current laws on data protection (reg. EU 679/2016). You can at any time use the rights indicated in
articles 15 to 23 of Reg. EC 679/2016 by sending a specific request to the data controller at the following address: privacy@spencer.it. The information, data and
details contained in this communication and its attachments are confidential and as such, can be confidential and are intended for specific recipients. The
dissemination, distribution or copying of the document submitted by any person other than the addressee is prohibited, whether pursuant to art. 616 c.p., or under
existing legislation on protection of personal data. If you have received this message by error, please destroy it and to inform us immediately by replying back to the
message using the sender's email address. Finally, we confirm that the message you received is not personal and replies to this, may be known within the
company. Spencer Italia S.r.l. a socio unico subject to the direction and coordination of Protect Medical Holding GmbH.

Allega�:

da�cert.xml 892 bytes

postacert.eml 1,8 MB

Richiesta borse d'emergenza.pdf 514 kB

Schema di OFFERTA ECONOMICA.xlsx 13,6 kB

AO Sant'Anna e San Sebas�ano PC3555.pdf 328 kB

CB09601_it.pdf 147 kB

CB09600_it.pdf 288 kB

POSTA CERTIFICATA: Fornitura di n.2 borse per emergenza

2 di 2 29/12/2022, 09:51

https://www.spencer.it/it/
https://www.spencer.it/it/
https://www.spencer.it/it/
http://www.spencer.it/
http://www.spencer.it/
http://www.spencer.it/
https://www.facebook.com/Spencer.ems
https://www.facebook.com/Spencer.ems
https://www.facebook.com/Spencer.ems
https://www.instagram.com/spencer_ems
https://www.instagram.com/spencer_ems
https://www.instagram.com/spencer_ems
https://www.linkedin.com/company/spencer-italia
https://www.linkedin.com/company/spencer-italia
https://www.linkedin.com/company/spencer-italia
https://www.youtube.com/user/spencerstretchers
https://www.youtube.com/user/spencerstretchers
https://www.youtube.com/user/spencerstretchers
mailto:privacy@spencer.it
mailto:privacy@spencer.it
mailto:privacy@spencer.it
mailto:privacy@spencer.it


 
 

Rev.1 (15/01/2018) 

COPIA NON CONTROLLATA – successive revisioni saranno disponibili al link http://support.spencer.it 

Spencer Italia S.r.l. Sala Baganza (PR) Italia Tel. +39.0521.541111 Fax +39.0521.541222  

spencer.it 
 

 Diritto d’autore - Questo documento è di proprietà di SPENCER ITALIA S.r.l. e non può essere riprodotto, utilizzato e divulgato senza autorizzazione scritta da parte di SPENCER ITALIA S.r.l. 

 

BLUE BAG 3 
Borsa multiuso 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Borsa professionale caratterizzata da estrema versatilità grazie ai numerosi compartimenti di cui è dotata.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Caratteristiche specifiche 

Tasca frontale con chiusura a zip e apertura completa. Al suo interno 

è presente una sacca trasparente staccabile con chiusura a zip 

Due tasche laterali con chiusura a zip 

Tasca posteriore con chiusura a zip e apertura completa, dotata di 

fasce elastiche, 3 tasche  cucite sul lato più interno e tasca con 

chiusura a zip sul lato interno della patta di chiusura. 

Comparto principale imbottito con chiusura a zip e dotato di 

separatore interno staccabile che permette di ricavare da 2 fino a 4 

comparti 

Massima portabilità grazie alla maniglia e alla tracolla staccabile 

Inserti rifrangenti aumentano la visibilità 

Fondo rivestito in PVC 

 

Dati tecnici 

Dimensioni 460x330x300  ± 20mm 

Volume 34 ± 0,5 l 

Materiali Nylon, PVC 

Peso 1,2 ± 0,1 kg 

 

 

 

BLUE BAG 3 – BORSA MULTIUSO 

CB09600C 

 



 
 

Rev.1 (15/01/2018) 

COPIA NON CONTROLLATA – successive revisioni saranno disponibili al link http://support.spencer.it 

Spencer Italia S.r.l. Sala Baganza (PR) Italia Tel. +39.0521.541111 Fax +39.0521.541222  

spencer.it 
 

 Diritto d’autore - Questo documento è di proprietà di SPENCER ITALIA S.r.l. e non può essere riprodotto, utilizzato e divulgato senza autorizzazione scritta da parte di SPENCER ITALIA S.r.l. 

 

BLUE BAG 2 
Borsa professionale 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Borsa professionale ideale per alloggiare i principali dispositivi destinati alla misurazione dei parametri vitali.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Caratteristiche specifiche 

Tasca frontale con chiusura a zip 

Due tasche laterali con chiusura a zip 

Tasca superiore con chiusura a zip 

Comparto principale con chiusura a zip e dotato di: 

- 5 sacche interne di colori differenti con chiusura a zip e finestra 

trasparente 

- Tasca con chiusura a zip sul lato interno della patta anteriore 

- Separatore interno caratterizzato da un lato in tessuto per il 

fissaggio delle sacche interne e uno con 3 comparti trasparenti con 

chiusura a zip. Tra i due lati è ricavato un comparto per alloggiare 

ulteriori accessori. 

Comparto principale imbottito per offrire la massima protezione al 

contenuto 

Tasca sul lato posteriore con chiusura strap 

Massima portabilità grazie alla maniglia e alla tracolla staccabile 

Inserti rifrangenti aumentano la visibilità 

 

Dati tecnici 

Dimensioni 390x210x340 ± 10mm 

Volume 20 ± 0,5 l 

Lunghezza tracolla Da 65 a 100cm 

Numero  sacche 5 

Colori sacche Verde, arancio, rosso, giallo, blu 

Materiali Nylon, PVC 

Peso 1020 ± 20g 

 

 

BLUE BAG 2 - PROFESSIONAL BAG 

CB09601C 

 



Ogge�o: fornitura di n.2 borse per emergenza - richiesta conformità
Mi�ente: Natascia Sieno <provveditorato@ospedale.caserta.it>
Data: 09/12/2022, 11:44
A: �dcv@ospedale.caserta.it

In riferimento alla procedura in oggetto si trasmettono in allegato le sschede tecniche
inviate dalle ditte Namiti e Spencer, ai fini della verifica di conformità tecnica di
competenza.

Cordialmente.

U.O.C. Provveditorato ed Economato

Allega�:

SCHEDA TECNICA 1 SPENCER.pdf 288 kB

SCHEDA TECNICA 2 SPENCER.pdf 147 kB

scheda-tecnica-NAMITI.pdf 98,9 kB

fornitura di n.2 borse per emergenza - richiesta conformità

1 di 1 29/12/2022, 10:00



Ogge�o: Re:fornitura di n.2 borse per emergenza - richiesta conformità
Mi�ente: "�dcv" <�dcv@ospedale.caserta.it>
Data: 22/12/2022, 11:47
A: provveditorato@ospedale.caserta.it

SI COMUNICA CHE LA TERAPIA INTENSIVA HA SELEZIONATO COME BORSA DI
EMERGENZA CONFORME ALLE PROPRIE ESIGENZE :
 NAMITI BORSA  4648_01
IN QUANTO PRESENTA DIMENSIONI MAGGIORI RISPETTO ALLE ALTRE ED E'
IMPERMEABILE NELLA PARTE ESTERNA CONSENTENDO UNA CORRETTA
SANIFICAZIONE. 

Da  "Natascia Sieno" provveditorato@ospedale.caserta.it
A  tidcv@ospedale.caserta.it
Cc
Data  Fri, 9 Dec 2022 11:44:26 +0100
Oggetto  fornitura di n.2 borse per emergenza - richiesta conformità

In riferimento alla procedura in oggetto si trasmettono in allegato le
sschede tecniche inviate dalle ditte Namiti e Spencer, ai fini della
verifica di conformità tecnica di competenza.

Cordialmente.

U.O.C. Provveditorato ed Economato

Re:fornitura di n.2 borse per emergenza - richiesta conformità

1 di 1 29/12/2022, 10:03



ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

Fornitura di n. 2 borse per emergenza per la UOSD Terapia Intensiva cardiovascolare - Aggiudicazione ex art. 2 com. 1
lett. a) del D. Lgs. n. 76/2020 conv. in L. n. 120/2020 e s.m.i.

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2023 5010111010 - ALTRI BENI E PRODOTTI SANITARI

€182,07

30/12/2022

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		EDUARDO CHIANESE




